
UCHWAŁA NR 32/24 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 849/23 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 18 września 

2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„1) Dyrektor Kancelarii Marszałka oraz dwóch zastępców:  

a) Zastępca Dyrektora – Rzecznik Prasowy, 

b) Zastępca Dyrektora;”; 

 

2) w § 9 w pkt 1 uchyla się lit. f; 

 

3) w § 12 w ust. 4 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie Biura Regionalnego Województwa Łódzkiego w Winnicy.”; 

 

4) w § 15 w ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) merytoryczny nadzór nad: 

a) Biurem Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 

w zakresie opracowania, aktualizacji i wdrażania regionalnej strategii innowacji 

dla województwa, 

b) Centrum Obsługi Przedsiębiorcy w zakresie promowania współpracy między 

sferą nauki i biznesu;” ; 

 



5) w § 19 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) nadzór nad Biurem Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego 

w Łodzi w zakresie merytorycznego funkcjonowania jednostki, z wyłączeniem 

zadań z zakresu opracowania, aktualizacji i wdrażania regionalnej strategii 

innowacji dla województwa;”; 

 

6) w załączniku nr 1 schemat Kancelarii Marszałka otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Departament Prawno-Organizacyjny do przekazania 

uchwały do komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego oraz do umieszczenia jej treści na właściwej tematycznie stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego w ciągu 5 dni 

roboczych od dnia jej podjęcia. 

2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania 

podległych pracowników z treścią uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 



Załącznik

do uchwały nr 32/24

Zarządu Województwa Łódzkiego

z dnia 16 stycznia 2024 r.

Wydział  

Inicjatyw Społecznych

KMIII

Regionalnej i Zagranicznej

KMI KMIV

Kancelaria Marszałka

Dyrektor

Zastępca Dyrektora 

- Rzecznik Prasowy
Zastępca Dyrektora 

Wydział Wydział  

Prasowy Organizacyjno-Finansowy

KMII KMV

Wydział Wydział Współpracy

 Komunikacji Społecznej


		2024-01-18T10:17:51+0100


		2024-01-18T11:50:56+0100


		2024-01-18T14:33:07+0100


		2024-01-19T09:44:22+0100


		2024-01-22T12:53:22+0100




